
                                                 HARMONOGRAM ZAJĘĆ
realizowanych w ramach projektu "Kreatywna szkoła w Gminie Mińsk Mazowiecki"

Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 
adres: Brzóze, ul. Szkolna 20 ; 05-300 Mińsk Mazowiecki

od do

1 Zajęcia terapeutyczne B/253/TER/3
Renata 

Miziarska Grzyb
12

05.05.2022         
10.05.2022           
12.05.2022               
17.05.2022           
19.05.2022

12:45           
12:45                          
12:45            
12:45           
12:45

14:15           
14;15              
14:15           
14:15           
14:15

grupowe stacjonarne 15

2 Zajęcia terapeutyczne B/252/TER/3
Renata 

Miziarska Grzyb
9

04.05.2022       
09.05.2022                    
11.05.2022        
18.05.2022                 
30.05.2022

11:50               
11:50                    
11:50                  
11:50         
11;50

13:20            
13:20                
13:20                 
13:20                
13:20

grupowe stacjonarne 15

3
"Szkiełko i oko - 

przyrodnicze/biologicz
ne laboratorium"

B/242/SiO/3
Monika Madziar 

Gryz
8

06.05.2022          
13.05.2022

12:45             
12:45 

13:30        
13:30 

grupowe stacjonarne

4
Zajęcia logopedyczne 

dla dzieci z 
zaburzeniami mowy

B/229/LOG/3
Monika Madziar 

Gryz
4 06.05.2022 11:50 12:35 grupowe stacjonarne 13

5 Zajęcia terapeutyczne B/255/TER/3 Ewelina Sajnóg 8

28.04.2022        
28.04.2022      
05.05.2022                 
05.05.2022       
09.05.2022               
09.05.2022                           
12.05.2022                 
12.05.2022                            
16.05.2022            
16.05.2022                          
23.05.2022                          
23.05.2022                           
26.05.2022           
26.05.2022                     
30.05.2022           

12:45               
13:45            
12:45          
13:45              
11:50          
12:45             
12:45          
13:45          
11:50          
12:45                  
11:50           
12:45          
12:45           
13:45          
11:50

13:30           
14:30                   
13:30      
14:30      
12:35             
13:30             
13:30      
14:30             
12:35           
13:30             
12:35                
13:30       
13:30              
14:30       
12:30

grupowe stacjonarne 18

6
"Szkiełko i oko - 

przyrodnicze/biologic
zne laboratorium"

B/23/SiO/2
Monika Madziar 

Gryz
5

07.05.2022         
14.05.2022

08:00          
08:00

11:45        
11:45

grupowe stacjonarne 2

7
"Speaking English - 

Practice 
Conversation"

B/15/ENG/2
Marta 

Moczydłowska
4

05.05.2022            
12.05.2022          
19.05.2022

13:35            
13:35          
13:35 

14:20         
14:20       
14:20

grupowe stacjonarne 2

8
"Speaking English - 

Practice 
Conversation"

B/16//ENG/2
Marta 

Moczydłowska
8

05.05.2022                     
12.05.2022                      
19.05.2022

14:25            
14:25           
14:25 

15:10      
15:10                    
15:10

grupowe stacjonarne 2

forma 
realizacji ( 

stacjonarne/z
dalne)

numer Sali
godziny realizacji

lp nazwa zajęć numer grupy
Imię i nazwisko 
prowadzącego

zakładana 
ilość osób 
w grupie

Data realizacji
rodzaj zajęć ( 

indywidualne, 
grupowe)


